РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Малоярославецкий район
Муниципальное  образование  сельского поселения
«Село Маклино»
С Е Л Ь С К А Я    Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 18 » ноября 2020 г.                                                                  №  10

«Об утверждении Правил содержания
собак и кошек на территории
муниципального образования
сельского поселения «Село Маклино»
Калужской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом сельского поселения «Село Маклино» Сельская Дума сельского поселения «Село Маклино»

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить Правила содержания собак и кошек на территории муниципального образования сельского поселения «Село Маклино» Калужской области» (приложение № 1).
2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маклино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу сельского поселения «Село Маклино» Кардаш Николая Матвеевича.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Село Маклино»                                             Н.М. Кардаш